様式第1号(第3条関係)

臨時給水装置工事申込書

(兼工事設計審査申請書)

年　　月　　日
　　矢祭町水道事業管理者
矢　祭　町　長　　様

申込人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
下記のとおり、臨時給水装置の工事をいたしたく、矢祭町水道事業給水条例施行規則第3条第1項の規定により申し込みいたします。

記

	工事場所
	矢祭町大字　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　番地

	使用者
	住所

	職業

	氏名

	申込栓数
	取付場所
	口　径　m/m
	栓数
	摘要

	申込理由

	使用期間(予定)

	工事施行業者
	住所

	氏名

	受託印
	印

	添付書類
	工事設計書・設計図(位置図・平面図・立面図)利害関係人の同意書